

Ao Órgão MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE / (1) 1. Pregão Eletrônico N° 11 (920134). Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 1				
1	ABRIDOR DE BOCA ADULTO MATERIAL: SILICONE ATÓXICO, POSSUI ORIFÍCIO CENTRAL PARA FIO DENTAL. AUTOCLAVÁVEL À 135°C. VALIDADE: 5 ANOS. MARCA PREVEN	10,00	6,99	69,90
2	ABRIDOR DE BOCA INFANTIL MATERIAL: SILICONE ATÓXICO, POSSUI ORIFÍCIO CENTRAL PARA FIO DENTAL. AUTOCLAVÁVEL À 135°C VALIDADE: 5 ANOS. MARCA PREVEN	10,00	4,70	47,00
Valor total do grupo:				116,90
Lote: 14				
1	BABADOR ODONTOLÓGICO DESCARTÁVEL IMPERMEÁVEL (PACOTE COM 100 UNIDADES). MARCA SS PLUS	30,00	14,19	425,70
2	GORRO CIRÚRGICO DESCARTÁVEL BRANCO SANFONADO C/ ELÁSTICO, TIPO TOUCA. PCT C/100 UNIDADES. VALIDADE MÍNIMA DE 02 ANOS DA DATA DE ENTREGA. MARCA DESCARPACK	20,00	13,56	271,20
Valor total do grupo:				696,90
Lote: 20				
1	BROCA CARBIDE ESFÉRICA, ESTÉRIL N°3. MARCA KAVO	20,00	8,03	160,60
2	BROCA CARBIDE ESFÉRICA, ESTÉRIL N° 4. MARCA KAVO	20,00	8,03	160,60
3	BROCA CARBIDE ESFÉRICA, ESTÉRIL N° 6. MARCA KAVO	20,00	8,04	160,80
4	BROCA CARBIDE ESFÉRICA, ESTÉRIL N° 8. MARCA KAVO	20,00	8,04	160,80
Valor total do grupo:				642,80
Lote: 24				
1	CIMENTO A BASE DE IONÔMERO DE VIDRO AUTOPOLIMERIZÁVEL ART, DE PRESA QUÍMICA, COM ELEVADA RESISTÊNCIA ADESIVA E LIBERAÇÃO DE FLÚOR. APRESENTAÇÃO: 1 FRASCO DE PÓ (10G); 1 FRASCO LIQ ÁCIDO POLIACRÍLICO (8G); 1 DOSADOR DE PÓ, 1 BLOCO DE ESPATULAÇÃO. VALIDADE MÍNIMA DE 02 ANOS DA DATA DE ENTREGA. MARCA MAQUIRA	30,00	14,66	439,80
Valor total do grupo:				439,80
Lote: 28				
1	CUNHA INTERDENTAL DE MADEIRA, PRODUZIDOS COM MADEIRA ESPECIAL, GEOMETRIA SIMÉTRICA E ÂNGULOS AGUDOS, POSSUEM REBAIXO NA EXTREMIDADE, QUE FACILITA O MANUSEIO COM A PINÇA, SEM FARPAS. EMBALAGEM TIPO PENTE NÃO COLORIDA. CAIXA COM 100 UNIDADES. MARCA IODONTOSUL	30,00	9,32	279,60
Valor total do grupo:				279,60
Lote: 29				
1	CURETA MC CALL PARA RASPAGEM EM AÇO INOXIDÁVEL 13/14. MARCA GOLGRAN	10,00	19,34	193,40
2	CURETA MC CALL PARA RASPAGEM EM AÇO INOXIDÁVEL 17/18. MARCA GOLGRAN	10,00	19,34	193,40
3	CURETA FOICE MC CALL PARA RASPAGEM EM AÇO INOXIDÁVEL 17/18 MARCA GOLGRAN	10,00	19,33	193,30
Valor total do grupo:				580,10
Lote: 30				
1	DEDEIRA DE BORRACHA PARA AMÁLGAMA. MARCA JON	20,00	9,50	190,00
Valor total do grupo:				190,00

Ao Órgão MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE / (1) 1. Pregão Eletrônico N° 11 (920134). Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 45				
1	JOGO DE LIMA FLEXOFIL ESTÉRIL 21 MM 1ª SÉRIE. MARCA KAVO	10,00	20,18	201,80
2	JOGO DE LIMA FLEXOFIL ESTÉRIL 25 MM 1ª SÉRIE. MARCA KAVO	10,00	20,18	201,80
3	LIMA SELDIN PARA OSSO EM AÇO INOX. AUTOCLAVÁVEL. MARCA GOLGRAN	10,00	48,13	481,30
Valor total do grupo:				884,90
Lote: 52				
1	MATRIZ DE AÇO INOX 5 MM EM AÇO INOXIDÁVEL, LISA, RESISTENTE A DEFORMAÇÃO PARA USO EM PORTA MATRIZ TIPO TOFLEMIRE, QUE PERMITE ADAPTAÇÃO CERVICAL SEM SOFRER DEFORMAÇÃO EM SOBRECARGA DE CONDENSAÇÃO. MARCA MAQUIRA	20,00	1,41	28,20
2	MATRIZ DE AÇO INOX 7 MM EM AÇO INOXIDÁVEL, LISA, RESISTENTE A DEFORMAÇÃO PARA USO EM PORTA MATRIZ TIPO TOFLEMIRE, QUE PERMITE ADAPTAÇÃO CERVICAL SEM SOFRER DEFORMAÇÃO EM SOBRECARGA DE CONDENSAÇÃO. MARCA MAQUIRA	20,00	1,68	33,60
Valor total do grupo:				61,80
Lote: 56				
1	PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO É UTILIZADO COMO ANTISSÉPTICO, SENDO EMPREGADO COMO MEDICAÇÃO INTRACANAL (CURATIVO DE DEMORA) VALIDADE MÍNIMA DE 02 ANOS DA DATA DE ENTREGA. MARCA MAQUIRA	15,00	5,42	81,30
Valor total do grupo:				81,30
Lote: 61				
1	PELÍCULA RADIOGRÁFICA INTRAORAL ADULTO (CAIXA C/ 150 UNID.) VALIDADE MÍNIMA DE 02 ANOS DA DATA DE ENTREGA. MARCA CARESTREAM	8,00	166,11	1.328,88
Valor total do grupo:				1.328,88
Lote: 75				
1	TAÇA DE BORRACHA P/ PROFILAXIA DENTAL. POSSUEM EXCELENTE FLEXIBILIDADE NECESSÁRIA PARA OBTENÇÃO DO MELHOR DESEMPENHO; VALIDADE MÍNIMA DE 02 ANOS DA DATA DE ENTREGA. MARCA PREVEN	80,00	1,27	101,60
Valor total do grupo:				101,60
Valor total da proposta:				5.404,58

O valor total dessa proposta é de R\$5.404,58 (cinco mil e quatrocentos e quatro reais e cinquenta e oito centavos).

Ao Órgão MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE / (1) 1. Pregão Eletrônico N° 11 (920134). Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
------	-----------	-----	--------------	-------------

Dados Comerciais:

Banco: 001 - Banco do Brasil
Conta: 15877-1
Agencia:0616-5

Validade da proposta: 12 MESES CONTADOS DA DATA DA SESSÃO PÚBLICA.

Prazo de entrega: 05 dias após cada solicitação.

Prazo de garantia: 12 (doze) meses a contar da data de entrega

DECLARAÇÃO INTEGRANTE DA PROPOSTA

DECLARAMOS, sob as penas da Lei que:

a) a proposta apresentada para participar da presente Licitação foi elaborada de maneira independente e o seu conteúdo não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da presente Licitação, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

b) os produtos e/ou serviços ofertados atendem todas as especificações contidas no Termo de Referência do presente edital;

c) estão inclusos todos os custos, dentre estes, todas as despesas de pessoal, com frete, seguros, impostos, taxas, encargos e demais despesas indispensáveis à execução do objeto da presente licitação;

d) teremos disponibilidade dos produtos e/ou serviços e estes serão entregues e/ou executados no prazo previsto estipulado no Termo de Referência;

e) os medicamentos serão entregues de acordo com o art. 13, IX da Portaria nº. 802/1998 da ANVISA (Agência Nacional de Vigilância Sanitária), utilizando os serviços de transportes de empresas legalmente autorizadas pela ANVISA, visando manter a qualidade dos produtos a serem adquiridos;

f) estamos cientes que as condições para pagamento são de até 30(trinta) dias; e,

g) estamos de acordo e cientes com todas as exigências estipuladas em edital.

Observações:

Declaramos que nos preços apresentados na proposta estão incluídos todos os custos e despesas diretas e indiretas relativas ao objeto, tais como tributos, encargos sociais e trabalhistas, seguros, remunerações, despesas fiscais, financeiras, transportes, carga e descarga de mercadorias, lucros e quaisquer outras necessárias ao cumprimento do objeto desta licitação.

Declaramos, ainda, que os itens ofertados atendem a todas as especificações descritas no edital.

ODONTOMEDI PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA
Rua: Av. Luiz Antônio Faedo, 1612, Bairro Industrial, Francisco Beltrão /PR **CEP:** 85.601-275
Telefone: (46) 3524-1834
CNPJ: 06.194.440/0001-03 **IE:** 90303882-99 **IM:** 96016
Email: odontomedilicitacao@hotmail.com

Representante Legal

ALEXANDRE DA ROSA

RG:129996277

CPF:047.528.829-73